[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08 декабря 2021 г.            № 65

О назначении публичных слушаний по

проекту бюджета муниципального

образования Крутовское сельское

поселение на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов
     Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Крутовское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов Крутовского сельского поселения №7 от 06.12.2005 г., ст.13 Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение (новая редакция), Администрация Крутовского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Публичные слушания провести 23 декабря 2021 года, в 15.00 часов, в здании Администрации Крутовского сельского поселения по адресу: Смоленская область, Велижский район, д.Крутое, ул.Центральная, д.23.

     Для осуществления организации публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов создать организационный комитет в следующем составе:

Фёдоров Н.А. - Глава муниципального образования Крутовское сельское поселение;

Филиппова Н.П. - Главный специалист Администрации Крутовского сельского поселения;

Двоянова Т.В. - председатель бюджетной комиссии Крутовского сельского поселения.

     С проектом решения бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов желающие могут ознакомиться в Администрации Крутовского сельского поселения.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Крутовского сельского поселения «Крутовские вести» и размещению на сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в сети Интернет (https://krutoe.admin-smolensk.ru).
Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                                   Н.А.Фёдоров